PA1000系列 - 小型压力变送器
COMPACT PRESSURE TRANSMITTER
PA1000系列采用扩散硅技术和陶瓷传感器进行压力测量，信号由后部处理电路处
理后转换成标准工业电信号输出。全金属外壳设计，使得该系列产品能够被用于各种工
业场合。模拟输出类型： 4...20mA,多种连接方式可以充分满足各种特定的安装需求。
Specifications 规格表
NEXON
P-3

E
连接示意图 2线式
电缆
棕色
蓝色
信号 针脚
电源正 1
电源负 3
M12接插件
1
5
4
2
3
Model Number 选型表
PA00250 PA1000/B250P0242G14MS 0…250
PA00400 PA1000/B400P0242G14MS 0…400
PA00100 PA1000/B100P0242G14MS 0…100
PA00160 PA1000/B160P0242G14MS 0…160
PA00040 PA1000/B040P0242G14MS 0…40
PA00060 PA1000/B060P0242G14MS 0…60
PA00016 PA1000/B016P0242G14MS 0…16
PA00025 PA1000/B025P0242G14MS 0…25
正压
PA00004 PA1000/B004P0242G14MS 0…4
PA00006 PA1000/B006P0242G14MS 0…6
PA00010 PA1000/B010P0242G14MS 0…10
PA00001 PA1000/B001P0242G14MS 0…1
产品订货号
OrderNO.
规格型号